

Exp. 65

010-67

32

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE IGUALA DE LA INDEPENDENCIA, GRO.
SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO Y OBRAS PÚBLICAS



DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

H. AYUNTAMIENTO
DE IGUALA DE LA INDEPENDENCIA,
GUERRERO
2018 - 2021

FINIQUITO

CLAVE	CONCEPTO	CONTRATADO			ESTIMADO			VOLUMENES NO EJECUTADOS			VOLUMENES EJECUTADOS			No. DE ESTIMACION			
		UNIDAD	CANTIDAD	P.U.	IMPORTE	CANTIDAD	P.U.	IMPORTE	CANTIDAD	P.U.	IMPORTE	CANTIDAD	P.U.		IMPORTE		
OPERA: CONSTRUCCION DE DRENAJE SANITARIO EN CALLE MANUEL J. CLOUTIER, ENTRE CALLE ALEJANDRO GÓMEZ MAGAÑA Y RUBÉN JARAMILLO Y CALLE MANUEL GÓMEZ MORIN, ENTRE CALLE MANUEL J. CLOUTIER Y CALLE S/N EN LA COL. LOMA BONITA EN LA CIUDAD DE IGUALA DE LA INDEPENDENCIA, BPO. DE IGUALA DE LA INDEPENDENCIA, GUERRERO																	
LOCALIDAD: IGUALA DE LA INDEPENDENCIA		MUNICIPIO: IGUALA DE LA INDEPENDENCIA			COLONIA: LOMA BONITA			CONTRATISTA: JOSE LUIS DIAZ MILANERO			No. DE CONTRATO: IGUALA80UOPTSMPF018Y1202-62						
								MOD. DE IMPRESION: Fondo para la Infraestructura Social Municipal / de las Dependencias, Autoridades del Distrito Federal, FIDEST/ 2020			MONTO CONTRATADO: \$511,375.95 CIVA						
A	CONSTRUCCION DE DRENAJE SANITARIO																
PRELIMINARES																	
A1	LIMPIEZA Y TRAZO EN EL AREA DE TRABAJO.	M2	182.84	\$	7.55	\$1,387.89	182.8300	\$7.55	\$1,380.19	1.03	\$7.55	\$7.81	0.00	\$7.55	\$0.00	1 UNO FINIQUITO	
A1	EXCAVACION CON MAQUINA EN MATERIAL TIPO II, "B", SATURADO, IMPERMEABILIDAD DE AGUA, CON PROFUNDIDAD DE 0.00 A 2.00 MTS, INCLUYE EQUIPO Y OPERACION	M3	286.78	\$	90.83	\$26,120.72	294.50	\$90.83	\$26,798.32	0.00	\$90.83	\$0.00	4.82	\$90.83	\$437.90	1 UNO FINIQUITO	
A1	ACARREO DE ESCOMBROS PRODUCTO DE LA EXCAVACION Y/O DEMOLICION EN CAMION VOLTEO HASTA 1ER KM FUERA DE LA OBRA, CARGADO CON MAQUINA, INCLUYE EQUIPO Y OPERACION	M3	376.71	\$	44.51	\$16,757.36	382.96	\$44.51	\$17,048.44	0.00	\$44.51	\$0.00	0.27	\$44.51	\$279.08	1 UNO FINIQUITO	
A1	ACARREO DE ESCOMBROS PRODUCTO DE LA EXCAVACION Y/O DEMOLICION EN VOLICAMION SUBSECUENTE, INCLUYE EQUIPO Y OPERACION	M3/KM	753.42	\$	19.08	\$14,375.25	765.96	\$19.08	\$14,614.02	0.00	\$19.08	\$0.00	12.54	\$19.08	\$239.25	1 UNO FINIQUITO	
A2	RED DE ATARJEAS																
A1	AFINE DE SUPERFICIE POR MEDIOS MANUALES, INCLUYE RETIRO DE MATERIAL FUERA DE LA OBRA, IN ESTACION, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA	M2	183.84	\$	9.01	\$1,656.40	182.32	\$9.01	\$1,642.70	1.52	\$9.01	\$13.70	0.00	\$9.01	\$0.00	1 UNO FINIQUITO	
A2	CAMA DE ARENA PARA ASENTAR TUBERIAS, COMPACTADO DE FORMA MANUAL, INCLUYE SUMINISTRO Y COLOCACION, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA	M3	18.38	\$	405.01	\$7,444.06	18.25	\$405.01	\$7,391.43	0.13	\$405.01	\$52.65	0.00	\$405.01	\$0.00	1 UNO FINIQUITO	
A2	SUMINISTRO, INSTALACION Y PRUEBA DE TUBERIA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD CORRUGADO DE 12" DE DIAMETRO (30 CM), INCLUYE MATERIALES ACARREOS, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA UNA CORRECTA EJECUCION	ML	225.8	\$	715.46	\$164,612.71	227.90	\$715.46	\$163,053.33	1.90	\$715.46	\$1,366.37	0.00	\$715.46	\$0.00	1 UNO FINIQUITO	
A2	RELLENO Y COMPACTACION CON MATERIAL MEJORADO (CENICLA EN CAPAS DE HASTA 30 CM, COMPACTADO CON 10% DE ABLANDAMIENTO, MATERIAL ES MANO DE OBRA, ABANDAMIENTO, ACARREOS, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M3	84.21	\$	417.09	\$35,204.05	82.210	\$417.09	\$34,459.87	2.00	\$417.09	\$834.18	0.00	\$417.09	\$0.00	1 UNO FINIQUITO	
TOTAL PRELIMINARES							\$270,347.50								\$2,287.71	\$986.14	

SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO Y OBRAS PUBLICAS
IGUALA DE LA INDEPENDENCIA, GUERRERO
2018 - 2021
TODOS JUNTOS HAREMOS HISTORIA

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL
DE IGUALA DE LA INDEPENDENCIA, GRO.
INGENIERO EN CIVIL
NICOLAS MARTINEZ RIVERA
2018-2021
TODOS JUNTOS HAREMOS HISTORIA

SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO Y OBRAS PUBLICAS
SUPERVISOR DE OBRAS PUBLICAS
INGENIERO CIVIL
NICOLAS MARTINEZ RIVERA
2018-2021
TODOS JUNTOS HAREMOS HISTORIA

